
Jubel Angebot

50 Jahre famila
Jubiläums Pils
4 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 4.54 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

Packung

5.99

Gültig ab Mo., 15.7. bis Sa., 20.7.2024

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

besser als gut!Nienburg | Lemker Straße 20 | Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnetKW29/Ni

Beutel je

0.88

1.79* spar 22%

1.39

Beutel je

1.49

Dr. Oetker
Pizza
Die Ofenfrische
oder Culinaria
verschiedene Sorten
gefroren
355–435-g-Packung je
(1 kg = 5.10–6.25 €)

3.69* spar 39%

2.22

Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99

Flasche

9.99

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.27 €)

Ben ś Original
Express-Reis
verschiedene Sorten
220 g
(1 kg = 6.77 €)

1 kg

5.99

Italien
Mini-
Wassermelonen
Kl. I

kernarm

Stück

2.99

schauma
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.48/5.56 €)

UVP** 89.99

54.99

mit Thermokanne

Grillnacken
vom Schwein, mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
150–175 g
(1 kg = 5.03–5.87 €)

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungsvermögen,
Wassertank mit Wasserstands-
anzeige, Gehäuse aus
hochwertigem Cromargan
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1.49
100 g

Grill-Maiskolben
saftiger Grillmais auf Spieß
in feiner Kräuterbutter-Creme

2.22
100 g

Grill-Hüftsteak
beste Qualität, eingelegt in Trüffelmarinade 10.90

1 kg
Grill-Schwenksteaks
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade 13.90

1 kg
Grill-Pollo Fino
dieses saftige, zarte Grillerlebnis
wird Sie begeistern

2.79
100 g

Grill-Duroc-Carree
bestes, iberisches Schweinefleisch für Kenner

Schinkenkrakauer
diese besonders wohlschmeckende
Wurst ist ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

Grillwürste
ummantelt mit Kräutern oder
Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

6.49

Grillnacken
vom Schwein
leicht durchwachsen
mit Knochen
im Stück

in Scheiben
1 kg = 6.99 €

FEINSTES KALBFLEISCH

100 g

2.99

Wiener Schnitzel
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten

4.99
4 Stück = 400 g

4.99
7 Stück = 500 g



26.90
1 kg

Texas Grillsteak
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade 29.90

1 kg
Lamm-Hüftsteak
grillfertig mariniert, mit einer
raffinierten Marinade verfeinert

3.33
100 g

Rib-Eye-Spieß
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert – perfekt, vom Rind 1.79

100 gGrillspieße
vom Hähnchenfilet
lecker, gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

4.44

Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

100 g

1.49

Deli. Rouladen
lecker gefüllt und gebunden oder

Beefsteakrouladen
klassisch vom Rind

in Scheiben
100 g = 4.99 €

3

Parmesan-
oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

ital. Rohschinken
luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum oder
Zitronenpfeffer

Salami Milano
oder ital. Trüffelsalami
besondere edle Salamis
für Kenner – ein tolles Aroma

3.49
100 g

3.33
100 g

2.99
100 g



Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

0.99

4

1.49

1.99

weißfleischig

1.79
Stück

Elfenbeinküste/Mali
Mango
„Kent“, Kl. I

Spanien
blaue Pflaumen
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

Sorte siehe Etikett

2.99
125-g-Schale

Deutschland/Polen
Brombeeren
Kl. I (1 kg = 23.92 €)

Spanien/Italien
Galia-Melone oder
Cantaloupe-Melone
Kl. I

Spanien
WildePfirsiche„Paraguayos“ Kl. I

1 kg

2.99

1.99
500-g-Schale  Spanien/Italien 

oder 1.99
Stück je

Spanien/Niederlande
Paprika
rot, Kl. I
500-g-Packung (1 kg = 3.98 €)

Eisbergsalat
Kl.I, Stück

Preiswert genießen

149

Preiswert genießen

Preiswert genießen
Niederlande
Rispentomaten
Kl. I, 1 kg

gereifte Früchte
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Entdecken Sie unsere große Auswahl
an Feinkost-Spezialitäten am
Käse-Verwöhntresen... mmh lecker!

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
Naturgereifter Schnittkäse mit Rotschmiere und ge-
schmeidigem Teig. Eine Spezialität aus Dithmarschen
mit sahnigem, leicht würzigen Geschmack.

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

Bio
Deutschland – Rheinhessen
Bioweingut Lorenz
Kopfstand
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Fromager d‘Affinois
französischer Weichkäse
mit weißem Edelschimmel
60% Fett i. Tr.

1.99
100 g im Stück

1.99
100 g im Stück

Bio
Gläserne Molkerei
Kesselmeister Goldstück
halbfester Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

Alta Badia
italienischer Hartkäse
50% Fett i. Tr.

1.49
100 gRostocker Heringstopf

milde Heringshappen, ohne Haut, mit
Garnelen in einer frischen Dillcreme sowie
roten Zwiebeln, Gurken und Staudensellerie

2.59* spar 27%

1.89
Castello
Höhlenkäse
Classic
dänischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Alta Badia reift 6 Monate und zer-
geht mit interessantem Aroma und
würzigen Nuancen auf der Zunge.

Im Bukett glänzt der Lorenz
Kopfstand Weißwein mit satten
Aromen von grünem Apfel und
Zitrusnoten, aber auch mit Noten
von exotischen Früchten. Am
Gaumen zeigt sich ein schmaler
und graziler Körper mit einer fein-
herben und weiterhin fruchtigen
Süße, die die feine Säure trägt.

 Alta Badia 
italienischer Hartkäse 1.99

100 g im Stück

Mammut Käse ist ein Fest
für alle Sinne. Mit seinem
feinen, nussigen Geschmack
ist er der richtige Begleiter
für jede Gelegenheit.für jede Gelegenheit.

Neu im Sortiment

Mammut Käse
tiroler Schnittkäse, 45% Fett i. Tr. 2.29

100 g im Stück

Nordsee Käserei
Marienburger
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.

mit sahnigem, leicht würzigen Geschmack.

    Nordsee Käserei   
 Marienburger 
deutscher Schnittkäse 1.59

100 g im Stück



PASTA
köstlich & vielseitig!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

Steinhaus
Tortelloni
Spinat-Ricotta oder Fleisch
+ 50% gratis
750-g-Aktionspack je (1 kg = 5.32 €) 3.99

1.25

Prima Menü
Auflauf
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 4.98 €) 1.99
 Prima Menü

Isola Fresca
Grana
Padano D.O.P.
frisch gerieben
100-g-Beutel
(1 kg = 18.90 €)

1.89
Gorgonzola
Portion
48% Fett i. Tr.
200-g-Packung (1 kg = 14.95 €) 2.99
Gorgonzola

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Pasta Pfanne
gefroren
750-g-Beutel
(1 kg = 4.52 €)

3.39

Flasche je

3.99

Italien

Italo
Bardolino Chiaretto
Roséwein
trocken
und weitere Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 5.32 €)

Rezept:

Henglein
Frische Rigatoni, Fusilli,
Tagliatelle oder Schupfnudeln
500-g-Packung je (1 kg = 2.50 €)
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Garofalo
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.98 €)

Bio
Basilikum

1.992.29

1.792.49

4.49* spar 44%

2.49

Bio

Biogreno
Pinienkerne
50-g-Beutel
(1 kg = 49.80 €)

Vegan
Just Taste
Bio-Pasta aus
Hülsenfrüchten
verschiedene Sorten
proteinreich
kohlenhydratarm
250-g-Packung je
(1 kg = 9.16 €)

Glutenfrei

Glutenfrei

7.991.79
Topf

Bio
Ppura
Sugo Sauce
verschiedene Sorten
340-g-Glas je (1 kg = 7.32 €) 2.49

Bio
Ppura
Fusilli oder

Spaghetti
400-g-Packung je
(1 kg = 6.23 €)

Vegan
vegan leben
Bio-Tortellini
Gemüse oder Champignon
250-g-Packung je (1 kg = 7.16 €)

Bio
Biogreno
Olivenöl extra
aus Griechenland
500-ml-Flasche
(1 Liter = 15.98 €)

PESTO
selber machen

Mutti
Polpa fine
Tomatenfruchtfleisch
oder Tomate Basilikum
400-g-Dose je (1 kg = 2.78 €) 1.11
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Arla
Kærgården oder Balance
verschiedene Sorten
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Becher je (1 kg = 7.95 €) 1.59

Zum Dorfkrug
Sylter
Salatfrische
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

Dr. Oetker
Grütze,
Sahnepudding 500 g,

High Protein Pudding
oder Milchreis 400 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 3.98/4.98 €) 1.99

Emmi
Caffè Latte
verschiedene Sorten
230-ml-Becher je
(1 Liter = 5.61 €)

1.29
müller
Froop
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.60 €) 0.39

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Körniger Frischkäse
oder Frischkäse light
200-g-Becher je (1 kg = 4.95 €)

0.99

Bio
Hamfelder Hof
Joghurt natur
4,2% Fett oder
fettarm 1,8% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 2.98 €)

1.49

Körfez
Ayran oder

7gün Ayran
verschiedene Sorten
250/500 ml
Becher/Packung je
(1 Liter = 2.76/1.38 €)

0.69

0.79

Hofgut
Kefir mild
pur
3,5% Fett
500-g-Becher
(1 kg = 1.38 €)

0.69

Packung je

0.99

Meggle
Baguette
Klassik oder Premium
verschiedene Sorten
160 g
(1 kg = 6.19 €)

Bio
Paul Söbbeke
Sahnekefir
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 5.27 €)

mit APP –0.50

2.99

3.49

(1 Liter = 3.99 €)

true fruits
Smoothie
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)
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Cristallo
Eisrolle
Fürst-Pückler-Art
1-Liter-Packung 1.99

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
verschiedene Sorten, gefroren
465–580-g-Packung je
(1 kg = 6.02–7.51 €) 3.49

Frosta
Gemüse Pfanne
verschiedene Sorten, gefroren
480-g-Beutel je
(1 kg = 5.19 €) 2.49

H & C
Black Tiger Garnelen
mit Schale oder

blanchierte Garnelen
ohne Schale
gefroren, 1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g, 1 kg = 18.74 €) 14.99

Hello
Wrap!
verschiedene Sorten
190-g-Packung je
(1 kg = 10.47 €)

1.99

Oatly!
Haferdrink
Barista
gekühlt oder ungekühlt
1-Liter-Packung je

1.69

Kerrygold
original irischer
Cheddar
Käsescheiben oder Reibekäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
120–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–14.92 €)

1.79

Rücker
Käsescheiben
verschiedene Sorten
45–60% Fett i. Tr.
100-g-Packung je
(1 kg = 14.90 €)

1.49

Hochland Almette
Frischkäse,
Frischkäsezubereitung
verschiedene Fettstufen
und Sorten, 150 g oder

Gervais Hütten-Käse
3,9% Fett, 200 g
Becher je (1 kg = 6.60/4.95 €)

0.99

Block House
Burger
verschiedene Sorten, gefroren
320–510-g-Packung je
(1 kg = 12.73–20.28 €) 6.492.29

5.79* spar 23%

4.44
Hofgut
Brathähnchen
gefroren
1200-g-Stück (1 kg = 3.70 €)

NEU!
Mc Cain
Air Fryer Frites
gefroren
500-g-Beutel (1 kg = 4.58 €)
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Harry
»1688«
Korn an Korn 500 g oder
Mildes Dinkel 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

Weltmeisterbrot
Mehrkorn 750 g oder

Vollkorn Kruste 600 g
Laib je (1 kg = 2.25/2.82 €) 1.69
 Weltmeisterbrot 
Mehrkorn 750 g oder

Butter-Mandelkuchen
175-g-Packung (1 kg = 17.09 €) 2.9999

Bio
Biogreno
Rapshonig
250-g-Glas
(1 kg = 9.96 €)

2.49

Bio
Biogreno
Fruchtaufstrich
samtweich, ohne Kerne
verschiedene Sorten
280-g-Glas je
(1 kg = 7.93 €)

2.22

Teekanne
Früchte- oder Ländertee
verschiedene Sorten
12–20er-Packung je 1.69

4.79

Nescafé
2 in 1 Stix
oder

3 in 1 Stix
10er
80/165-g-Packung je
(1 kg = 22.38/10.85 €)

1.79

Starbucks
Kaffeekapseln
verschiedene Sorten
10er
51–57-g-Packung je
(1 kg = 64.74–72.35 €) 3.69

Tchibo
Black-N-White
gemahlen oder ganze Bohne
2 x 250/500-g-Packung je (1 kg = 11.98 €) 5.99

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

mit APP –0.20

2.29
2.49

(1 kg = 5.73–11.45 €)

3.99* spar 37%

Hearts
Eiskaffee
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

Vanilleschnecke 2er
(1 kg = 19.89 €)

nur solange der Vorrat reicht

NEU!

1.79
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popp
Delikatess
Remoulade
oder

Mayonnaise
80% Pflanzenölgehalt
650-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.60 €)

2.99

Heinz
Tomato Ketchup
verschiedene Sorten
500-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 3.98 €)

1.99

Du darfst
Fertiggericht
verschiedene Sorten
400/375 g
Packung je
(1 kg = 6.23/6.64 €)

2.49

Oryza
Reis
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.58 €)

1.29

Aldente
Gefüllte Eier-Waffeln
272-g-Packung (1 kg = 7.32 €) 1.99

Ferrero
kinder DUO
150-g-Packung
(1 kg = 13.27 €) 1.99

Rainbow
Nerds
141,7-g-Box
(1 kg = 15.67 €) 2.22

Twix, Twix Salted Caramel 5er

oder Balisto 8er
verschiedene Sorten
148–250-g-Packung je (1 kg = 7.16–12.09 €) 1.79

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je (1 kg = 8.80–10.35 €) 0.88

Christians
Grød
Grütze
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

1.49

Nordzucker
Sweet Family
Gelierzucker 3:1
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €)

0.99

2.99* spar 43%

1.69
Tress
Pasta
Tradizionale
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)
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Jameson
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Söhnlein Brillant
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

2.79

Oldesloer & Cola oder

Oldesloer & Orange
10,3% vol.
teilweise koffeinhaltig
250-ml-Dose (1 Liter = 7.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Danzka Vodka
40% vol. oder

Verpoorten Eierlikör
20% vol.
0,7 Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Licor 43
spanischer Likör
31% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

Kikonazo
Mais geröstet
100-g-Packung
(1 kg = 9.90 €)

0.99

Gilli
Cocktail-Mix
300-g-Dose
(1 kg = 9.97 €)

2.99

Pringels
verschiedene Sorten
165/160-g-Packung je
(1 kg = 11.39/11.75 €)

1.88 Captain
Morgan
Original Spiced Gold
35% vol.,
alcohol free 0,0% vol.,

Gordon‘s
London Dry Gin
verschiedene Sorten
37,5% vol. oder
alcohol free
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

Glutenfrei
Pufuletti
Mais-Snack
Paprika, Käse
85-g-Beutel je (1 kg = 11.65 €)

oder natur
85-g-Beutel = 0.79 €
(1 kg = 9.29 €)

0.99

mit APP –2.00

18.99

20.99

(1 Liter = 27.13 €)

Havana
Club 7 Years
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 29.99 €)

12.99/14.99* spar23/33%

9.99

Seeberger
Studentenfutter
150-g-Beutel
(1 kg = 16.60 €)

2.49
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Frankreich – Bordeaux
Château Tour
de Mirambeau
Réserve
Rosé, Blanc oder Rouge
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

Frankreich
Vignoble
des Aubas
Blanc oder Rosé
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Bio
Frankreich
Chateau de
Gairoird Rosé
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

9.99

Deutschland – Baden
Heinrich Hansjakob
Qualitätswein
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

4.49

2.99

3.99

5.99

Deutschland – Nahe
James
Rosé-, Rot- oder Weißwein
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Flasche je

4.99

Frankreich

Cap de Mer
rosé oder weiß
IGP Atlantique
0,75 Liter
(1 Liter = 6.65 €)

Am Gaumen wirkt der Rosé
einladend und elegant nach
roter Beeren-Aromatik von
Erdbeeren und Himbeeren
schmeckend. Zusätzlich hin-
terlässt er einen maritimen
Eindruck durch seinen
mineralischen, ausdrucks-
starken Abgang, der an
einen sonnenreichen Nach-
mittag am Meer erinnert.

Frankreich
Studio
by Miraval
Rosé, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

Italien
Viala
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

Mateus Rosé
1-Liter-Flasche

Spanien – Rioja
El Meson
Rosado
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

Frankreich
Rosé d‘Anjou
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Italien
Leonello Veneto
Rosato, Bianco
oder Rosso
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99



14

Jubel Angebot

Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.99

Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung je (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

Granini Fresh oder

hohes C
Functional Water
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.72 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Sanpellegrino
Naturali
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Fürst Bismarck
Wellplus
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung je (1 Liter = 1.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 4.99

Volvic
Touch oder Tee
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

28 Black
Energy Drink
Açai, Açai Zero
koffeinhaltig oder

moloko
Erfrischungsgetränk
0,25-Liter-Dose je (1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

beckers bester
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.69

Granini
Trinkgenuss oder

Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.39/1.85 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.39

PET-Flasche je

0.79

Sinalco
Cola oder

Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 Liter (1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Jubel Angebot
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Vitamalz
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 10.99

14.99

Störtebeker
Pilsener-, Schwarz-Bier
oder Bernstein-Weizen
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.60 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 15.99
Pilsener-, Schwarz-Bier 

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand 12.99
3 Kisten

Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.36/0.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 2.99

1 Kiste
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Heineken
Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter
Kiste (1 Liter = 1.87 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

Kiste je

10.99

Bitburger
Premium Pils
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Starnberger Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

Schöfferhofer
Weizen naturtrüb oder

Weizen 0,0% alkoholfrei
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Warsteiner
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 1.91 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.79

Corona
Extra
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung (1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 5.99

Budweiser Budvar
Original
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Jubel Angebot
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Doppelherz
Melatonin Spray
20 ml oder

Tabletten
40er
Packung je
(1 Liter = 249.50 €)

4.99

Nivea
Haarspray oder

Schaumfestiger
verschiedene Sorten
250/150-ml-Dose je
(1 Liter = 11.96/19.93 €)

2.99

1.79

Bio
FruchtBar
verschiedene Sorten
100-g-Quetschbeutel je
(1 kg = 7.90 €)

0.79

Tena oder

Tena Men Pants Plus
Medium 9er oder Large 8er
Packung je 7.99

my Camelia
Maxi Binden
verschiedene Sorten, 16–24er-Packung je 1.69

Signal
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 10.53 €)

0.79

8x4
Deospray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 16.60 €)

2.49

Fa
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Naturkosmetik
Lavera
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 29.95 €)

5.99

Ĺ Oréal
Anti-Falten Experte
Tages- oder Nachtcreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je (1 Liter = 79.80 €) 3.99

3.99* spar 30%

2.79
L’Oréal
Elvital
Shampoo oder Spülung
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.30/11.16 €)

Bio
Hipp
Teller
Schalenmenü
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 7.16 €)



1Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Sagrotan
Wäsche-
Hygienespüler
Original oder
Sensitiv
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.19 €)

3.29

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten
37–39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.59

Ariel
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig
oder Pods
verschiedene Sorten
100-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.17 €)

16.99

Bref
Power Reiniger
oder WC Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

claro
Geschirrspül-Tabs
verschiedene Sorten
40/30 Stück
Packung je

4.49

glade
Duftstecker
Nachfüller
verschiedene Sorten
Packung

3.49

Sidolin
Glasreiniger oder

3in1 Multi-
Flächen-Reiniger
verschiedene Sorten
500 ml
Sprühflasche/Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

Viss
Bad & Dusche,
Glas & Flächen oder

Küchenreiniger
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.39 €)

1.79

DanKlorix
Hygiene-Reiniger
Original oder
Grüne Frische
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.13 €)

1.69

WC-Frisch
Kraft-Aktiv
Duft- oder

Blauspüler
verschiedene Sorten
Packung je

1.69
Hakle
Toilettenpapier
klassisch weiß
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 2.79

mit APP –0.50

4.49
4.99

(1 WL = 0.22–0.28 €)

Stück je

Persil
Vollwaschmittel
Pulver, Cap, Disc oder flüssig
verschiedene Sorten
16–20-WL-Packung/Flasche
(1 WL = 0.25–0.31 €)
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KÜCHENHELDENKÜCHENHELDEN 
FÜR JEDE KÜCHE!FÜR JEDE KÜCHE!TREUEAKTION

einzulösen bis 17.08.2024

Handrührer
„Quick Mix NOIR

19,99€
+ 20 Treuepunkte

UVP: 49,99 €
Sie sparen 30,00 €

* Gegenüber der UVP
des Herstellers.

sparen
60%*„Quick Mix NOIR“

Jubel Angebot

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte18

449.00
UVP** 599.00

Kaffee-
vollautomat
Magnifica
Evo Ecam 290.81.TB
7 Direktwahltasten,
hochwertiges Mahlwerk,
Latte-Crema-System
für automatische
Milchzubereitung,
farbige Symbole mit
LED-Beleuchtung,
einfache Reinigung

85.00
UVP** 204.99

beutelloser
Bodenstaubsauger
BGS05BL1H
Hygiene-Filtersystem für saubere
und gefilterte Ausblasluft,
Leistung stark, sauber und schnell,
mühelose Entnahme und Leerung
des Staubbehälters, 9 m Aktions-
radius, inkl. Kombidüse,
1x umschaltbare Rollendüse und
1x Hartbodendüse

99.00
UVP** 204.99

2in1 Akku-Staubsauger
BCHF216S
kabelloser Handstaubsauger
inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-Akkus
mit kurzer Ladezeit
Farbbeispiel

2300 Watt

79.00
UVP** 94.99

54.99
UVP** 99.90

Standgrill BG90F5
Standfüße abnehmbar, auch als Tischgrill nutzbar,
Tropfschale und Grillrost spülmaschinengeeignet,
720 cm² Grillfläche, 900 cm² Grillrost

Heißluftfritteuse
AF-129084
4,5-Liter-Fassungsvermögen,
Cool-Touch, digitales Display,
BPA-frei

JubelJubel AAngebot

17.99
UVP** 29.90

Glas-Wasserkocher
WK-123132
1,7-Liter-Fassungsvermögen,
beleuchteter An-/Aus-Schalter34.99

je

UVP** 48.00/53.00

39.99
je

UVP** 54.99

Kaffeemaschine
FG360D

Wasserkocher
BY5305

Toaster LT261D
Toaster
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher
WK 1500 BK UVP** 48.00

Kaffeemaschine
KF 1500 BK UVP** 53.00
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39.99
ab

UVP** 66.99

64.99
mit APP –5.00

69.99
UVP** 179.99

Küchenwagen
mit Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Span-
platte, 1 Schublade, klappbarer
Unterschrank mit 2 herausnehm-
baren Abfalleimern à 15 Liter,
Mülltütenbefestigungsringe,
4 stabile Lenkrollen
(2 feststellbar), Maße (B x H x T)
50 x 79 x 37 cm

Schuhschrank
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, mit Sitzkissen, mit 6 kleinen und
4 großen Fächern, Maße (B x H x T) 103,5 x 48 x 29,5 cm

39.99
UVP** 109.99

29.99
UVP** 44.99Wäscheständer King

XXL-Trockenleinen für faltenfreies Trocknen,
20 m Trockenleinenlänge, inkl. 2 Kleinteilehalter,
parallele Standbeine und extra lange Gelenke
für einen stabilen Stand

Glitzi plus
gründliche Reinigung,
saugstark,
mit Antibac-Effekt,
verhindert Bakterien-
wachstum

Müllbeutel Super+
besonders reißfest,
mit Zugband,
aus 40% recyceltem
Material, in den Größen
20 Liter UVP** 2.69,
30 Liter UVP** 2.89
oder
50 Liter UVP** 3.49

6er-Pack

1.99
UVP** 2.99

1.79
UVP** 2.69–3.49

je

Isolierkanne Samba
1 Liter, Quick-Press-Verschluss,
transluzent, farblich sortiert
Farbbeispiele

HO
T

12 h

CO
LD

24 h

9.99
UVP** 22.49

je7.99
UVP** 15.99 UVP

Käsemesser-Set
aus hochwertigem Edelstahl,
schneidet bei geringstem Kraftaufwand,
Weichkäsemesser 14 cm,
Hartkäsemesser 12,5 cm,
Serviergabel 12,5 cm und
Parmesanbrecher 13 cm, 4-teilig

Pfanne Excellence
Titanium-Kratzfest-Antihaft-Beschichtung,
Thermo-Spot zeigt optimale Starttemperatur an,
Thermo-Fusion-Boden –
schnelles Erhitzen und
homogene Wärmeverteilung
backofenfest bis 175 °C,
spülmaschinengeeignet,
Ø 28 cm UVP** 72.99 = 44.99 €
oder Ø 24 cm
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19.00

Strandkorbhülle
Deluxe
aus robustem Oxford
Polyester, mit seitlichen
Reißverschlüssen,
idealer Schutz für
alle Wettereinflüsse, Maße
135 x 100 x 170/134 cm
Modellbeispiel

49.99
E-Kühlbox
24-Liter-
Fassungs-
vermögen,
12/230 Volt99.00

Kartuschen-Gaskocher
Devil Double Grill
2x 2,2 kW Leistung, zweiflammiger Kartuschen-
Gaskocher mit Aluguss-Grillplatte,
kompatibel mit 227 g Ventilgaskartusche,
mit Piezozündung,
Maße
67,9 x 28,6 x 12,5 cm
+ Platte
53 x 28 x 2,6 cm ab 1.99

2er-Pack

2 Eingänge

Kühlakku
2 x 400 g = 2.49 €
oder
2 x 200 g

Sonnensegel
3 x 4 m, sandfarben,
mit Nägeln, Abspann-
leinen, Ösen,
im praktischen
Beutel, UV-Schutz
80+, verschiedene
Aufbauvarianten
Modellbeispiel 19.99

139.00Heckzelt für VW T5/T6
das Zelt wird über die Heckklappe des Fahrzeuges
platziert und befestigt, Maße 200 x 200 x 205 cm

2 Eingänge

13900

19.99
Luftbett für 2 Personen
bis 300 kg belastbar,
2-Wege-Ventil
zum schnellen
Be- und Entlüften,
Maße
191 x 137 x 22 cm

15.99
je

Duo Tank-Cleaner Konzenztrat
für Fäkalien- und Grauwassertank,
780 ml (1 Liter = 20.50 €),

Aqua Rinse Konzentrat
Spülwasserzusatz für Frischwassertank,
750 ml (1 Liter = 21.32 €) oder

Aqua Kem Green
Konzentrat
Sanitärmittel für
Fäkalientank,
750 ml
(1 Liter = 21.32 €)

7.99
Faltstuhl
platzsparend, leicht,
inkl. Tragetasche,
belastbar bis 110 kg,
blau29.99

Automatik-
Strandmuschel
100% Polyester,
UV-Schutz 60+,
Maße
190 x 100 x 110 cm,
inkl. Packsack
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je 5.00

5.99
UVP** 9.99

ab

9.99
UVP** 15.99

je

Buchen-Grillholzkohle
oder

Buchen-Grillholzkohle-
briketts
2,5 kg (1 kg = 2.00 €)

299.00

Ninebot E-Scooter E2 D
Höchstgeschwindigkeit bis zu 20 km/h,
Reichweite bis zu 25 km,
vorne elektronische Bremse,
hinten Trommelbremse,
Blinker, zusammenfaltbar,
wartungsfreie Innenhohlreifen,
max. 90 kg belastbar

Luftmatratze Aqua Lounge
aufblasbare Rückenlehne,
Mesh-Gewebe Liegefläche,
belastbar bis 90 kg, 2-fach sortiert 11.99

UVP** 14.99
Wassermatte Utopia
mit kleinen Sprinklern für
Fontänen-Effekt, Anschluss für
den Gartenschlauch, Ø 165 cm 6.99

UVP** 11.99

Wasserkanone WK440
Länge 44 cm, Reichweite 9 m,
Tankinhalt 617 ml

7.77
UVP** 13.99

Doppelhub-
pumpe
mit Nadelventil,
Hubvolumen 2 x 2100 cm320.00

UVP** 32.99

Family-Pool
der Wasserspaß für den Garten,
Maße 262 x 175 x 51 cm

Poolmatten-Set
PE-Material, Maße 50 x 50 x 0,4 cm
UVP** 13.99 = 7.99 € oder

Pool-Abdeckplane
für Family-Pool, stabile PE-Folie

8er-Set



% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

Jersey-Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200 x 200 cm = 10.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200 cm
Abbildungsbeispiele

Damen-Sneaker
meliert oder Rippe,
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Socken
verschiedene Modelle und Materialien,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Herren-
Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiele

5er-Pack

5er-Pack

5er-Pack

8er-Pack

16er-Pack

Sneaker mit
Fersenlasche
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

4-teilig

19.00
je

9.99
je 9.99

je 6.99
je

6.99
je

8.99
ab8.99

je

9.99
je

Seersucker-Bettwäsche
in verschiedenen maritimen
Dessins, 2x Bezug 135 x 200 cm,
2x Kopfkissen 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiele

Outdoor-Dekokissen
mit Strandmotiv
und Reißverschluss,
wasserabweisend
Abbildungsbeispiele

45 x 45 cm

5.00
mit APP –1.99

6.99
5er-Pack

8er-Pack



%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

Sprüche-T-Shirt
verschiedene Sprüche,
Größe M–XXXL
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Fleecejacke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

faltbare Reisetasche
Durch einen zusätzlichen Reisverschluss lässt sich diese Tasche vergrößern oder
verkleinern bzw. komplett zusammenlegen um sie platzsparend zu Verstauen.
Eine zusätzliche Schlaufe ermöglicht den leichten Transport auf einem Koffer.
Abbildungsbeispiele

Damen-
Bauch-weg-Slip
in den Farben Schwarz und Weiß,
Material 55% Baumwolle,
40% Polyester, 5% Elasthan
Abbildungsbeispiele

Damen-Pantoletten
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

sportliche Damen-
und Herren-Sneaker
in verschiedenen Modellen,
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 42–46
Abbildungsbeispiele

lustige
Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

2er-Pack

Herren-Boxer-Shorts
Material uni: 100% Baumwolle,
Material melange: 85% Baumwolle,
15% Polyester, Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg,
Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

14.99
je

12.99
je

12.99
je

29.99
je 17.99

je

9.99
je

23

2er-Pack

2er-Pack

9.99
je

EINE FÜR ALLES...
REISEN, SPORT UND FREIZEITREISEN, SPORT UND FREIZEIT

4er-Pack

10.00
je

SONDERPREIS



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO– SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 18. BIS 20. JULI

Serbien/Litauen

Pfifferlinge
(1 kg = 14.98 €)

1 kg

6.99
400-g-Schale

5.99

Alaska Boy
Wassereis
zum
Selbstgefrieren
10 x 50-ml-Packung

(1 Liter = 1.76 €)

müller
Milch-Reis
verschiedene Sorten

200/180-g-Becher je

(1 kg = 1.95/2.17 €)

0.89* spar 56%

0.39 Pane Rustico
360-g-Stück
(1 kg = 2.44 €)

1.29* spar 31%

0.88

Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch

mindestens 58% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.19* spar 26%

0.88

3.49* spar 14%

2.99

Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

jubel kracher

gemischtes Hackfleisch

zum Braten und Garen,

hergestellt mit

BLOCK-HOUSE-Rindfleisch


